
Rozvoj motorických dovedností 

Tai-chi koule
KM0001   
Určeno pro děti starší 3 let
Rozměr: Ø 20 cm

KOPKO s. r. o.
Sobětuchy 113, CZ - 537 01 Chrudim

MOBIL: +420 734 104 557

Novinka

Vlastnosti produktu:
• Tai-chi koule je inspirovaná filosofií 

orientálního cvičení Tai-Chi,  které 
skrze harmonii a symetrii  rozvíjí 
fyzický potenciál.

• Inovativní design “kulička v kouli” 
nabízí unikátní vizuální efekty 
a zajímavé výzvy. 

Přidaná hodnota hry: 
• Cílem je vytvoření kontinuálního pohybu vnitřní kuličky po dráze díky otáčení 

s velkou koulí. 
• Při hře dochází k rytmickému pohybu zápěstí, paží a celého těla - stejně jako 

při cvičení tai-chi.
• Tento pohyb podporuje pružnost, koordinaci a soustředěnost.

Základní obtížnost
Udržujte vnitřní kuličku v pohybu po dráze
pouze pohybováním zápěstí

Středně pokročilá obtížnost
Udržujte vnitřní kuličku 
v pohybu po dráze
pohybováním paží

Pokročilá obtížnost
Udržujte vnitřní kuličku 
v pohybu po dráze
pohybem celého těla

Tai-chi koule


